

Arko Holding ApS

Marstalvej 32, 6000 Kolding

CVR-nr. 37 84 13 66

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024

Dirigent:

.....
Kristian Jarl Kristensen

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Arko Holding ApS
Adresse, postnr. by	Marstalvej 32, 6000 Kolding
CVR-nr.	37 84 13 66
Stiftet	1. juli 2016
Hjemstedskommune	Kolding Kommune
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Jarl Kristensen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed i noterede såvel som ikke noterede aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 107.411 kr. mod et overskud på 768.332 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på 377.899 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttotab	-9.375	-9.375
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.756	0
	Indtægter af kapitalinteresser	-96.710	778.125
3	Finansielle omkostninger	-64	-418
	Resultat før skat	-108.905	768.332
	Skat af årets resultat	1.494	0
	Årets resultat	-107.411	768.332
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-553.897	950.064
	Overført resultat	446.486	-181.732
		-107.411	768.332

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	835.860	0
	Kapitalandele i kapitalinteresser	806.377	1.585.068
	Andre værdipapirer og kapitalandele	172.538	172.538
		<u>1.814.775</u>	<u>1.757.606</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.814.775</u>	<u>1.757.606</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	36	53.088
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1.494	0
	Andre tilgodehavender	275.000	275.000
		<u>276.530</u>	<u>328.088</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.579</u>	<u>12.227</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>285.109</u>	<u>340.315</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.099.884</u>	<u>2.097.921</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Anpartskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	396.167	950.064
	Overført resultat	-824.066	-1.270.552
		<u>-377.899</u>	<u>-270.488</u>
	Egenkapital i alt	<u>-377.899</u>	<u>-270.488</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.471.533	2.362.158
	Anden gæld	6.250	6.251
		<u>2.477.783</u>	<u>2.368.409</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.477.783</u>	<u>2.368.409</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.099.884</u>	<u>2.097.921</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	950.064	-1.270.552	-270.488
Overført via resultatdisponering	0	-553.897	446.486	-107.411
Egenkapital 31. december 2023	50.000	396.167	-824.066	-377.899

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabet forventer reetablering af selskabskapitalen via fremtidig indtjening via indtægter fra kapitalandele, gældskonvertering eller indskud fra ejeren.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Arko Holding ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab/-fortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle omkostninger omfatter renteomkostninger samt tillæg under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode på grundlag af virksomhedens seneste reviderede årsrapport.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Merværdier afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Merværdier afskrives lineært over afskrivningsperioden, der er fastsat ud fra anvendt regnskabspraksis.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, kapitalinteresser og andre værdipapirer og kapitalandele vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser er målt til nettorealisationsværdi, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

64	418
64	418

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i kapitalinteresser	Andre værdipapirer og kapitalandele	I alt
Kostpris 1. januar 2023	0	635.000	172.538	807.538
Tilgange	487.065	0	0	487.065
Overført	25.000	-25.000	0	0
Kostpris 31. december 2023	512.065	610.000	172.538	1.294.603
Værdireguleringer 1. januar 2023	0	950.068	0	950.068
Modtaget udbytte	-330.430	0	0	-330.430
Årets resultat	-8.753	-87.957	0	-96.710
Årets værdireguleringer	-2.756	0	0	-2.756
Overførsel	665.734	-665.734	0	0
Værdireguleringer 31. december 2023	323.795	196.377	0	520.172
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	835.860	806.377	172.538	1.814.775

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Kristensen Invest ApS	Kolding	100,00 %
Navn	Hjemsted	Ejerandel
BC DK ApS	Højbjerg	33,33 %
Anpartsselskabet af 21.5.21	Kolding	50,00 %

5 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50.000 kr. det seneste år.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kapitalinteressers gæld overfor kreditinstitutter har virksomheden stillet selvskyldnerkaution for en kassekredit med et kreditmaks på 300 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Jarl Kristensen

Direktion

På vegne af: Arko Holding ApS

Serienummer: da89ff71-ddcc-4d8c-9715-ba07dbd5d3b8

IP: 78.157.xxx.xxx

2024-06-26 08:29:27 UTC



Kristian Jarl Kristensen

Dirigent

På vegne af: Arko Holding ApS

Serienummer: da89ff71-ddcc-4d8c-9715-ba07dbd5d3b8

IP: 78.157.xxx.xxx

2024-06-26 08:29:27 UTC



Dan Mose Andersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 88ad51c6-595c-452b-bec6-b7cf722c7ccc

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-26 09:55:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: 85KYN-KVEYC-DFYSS-618GK-3BXVA-3EF2M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**